СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  16 февраля 2016 года                                                               № 07
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Кобринского сельского поселения

№ 44 от 26.11.2010 года

«Об установлении земельного

налога на территории Кобринского

сельского поселения» в редакции
решения № 63 от 29.11.2012 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.8 решения Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 26.11.2010 года № 44 «Об установлении земельного налога на территории Кобринского сельского поселения»

    Изложить п.8 в следующей редакции: «Установить срок уплаты земельного налога 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                             Л.И. Синявская